
ANEXO I

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 4 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
FACULTATIVO NO SANITARIO/OPCIÓN SUPERIOR DE ADMINISTRADORES - PROMOCION

INTERNA (BORM 05/12/2017)

LISTADO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS Y RESULTAN
SELECCIONADOS

ASPIRANTES POR PROMOCION INTERNA

Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 1 de 1

**21**11X

2***6*08P

*744**6*L

3**8*5*4X

DNI/NIE

MONTALBÁN PADILLA, MANUEL

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, MARÍA JESUS

PELLICER ORENES, FRANCISCO

GARCIA QUIÑONES, ELENA

Apellidos, Nombre

1

2

3

4

ORDEN Total

 75,9879

 74,7957

 72,1189

 71,1873

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 39,7872

 36,6667

 35,1064

 33,4161

 36,2007

 38,1290

 37,0125

 37,7712


